OBECNE SPECIFIKACE

Napéeti akumulatoru

Kompatibilita
akumulatoru

Rozhrani akumulatoru

Motor

Otacky pri chodu
naprazdno

Brusny kotouc @

Elast. brusny kotouc @

Zavit

Hmotnost bez
akumulatoru

Hmotnost bez
akumulatoru

18V
Lithium-iontovy /
ProCORE lithium-
iontovy

18 V AMPShare

bez kartacu

3 400 - 9 800 min~"

125 mm

125 mm

M 14

2,30 kg

2,30 kg

HODNOTY VIBRACI A EMISI HLUKU

Hladina akustického
tlaku LpA

Mejistota mérfeni merené
hodnoty KpA

Hladina akustického
vykonu LWA

Mejistota meareni mereng
hodnoty KWA

Hodnota vibraci 1 ahv

3cestny system
Hodnota vibraci 2 ahv 3cestny
systém

Nejistota mereni merené
hodnoty Ka

92 dB

3dB

81 dB

3dB

4 m/s?

1,56 m/s®

1,5 m/s?



